
12 . H e r r a m i e n ta s  N e u m át i c a s
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P800

P704

P801

150
Nm

MAX

745
Nm

MAX

600
Nm

MAX

P800K P801K

inch mm

l/min

Nm Nm

MAX

Nm

min-1

(min-1) dBA m/sec2
mm

P704 1 3/8” 6,3 1,4” - 18 10 127 55 - 120 150 10.000 1.200 89,00 5,92 160 0,90

P800 1 1/2” 6,3 1,4” - 18 10 99 100 - 570 600 7.500 1.300 90,00 2,57 192 2,40

P801 1 1/2” 6,3 1,4” - 18 10 99 68 - 610 745 6.800 1.000 88,00 3,75 187 2,60

mm mm mm mm

P800K 1 4 75 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27 270x260x95 4,46

P801K 1 4 75 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27 270x260x95 4,66

12. Herramientas Neumáticas

Llave impacto 3/8”

Llave impacto 1/2”
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825
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MAX

3,95

P815 P817

95

P815K1

inch mm

l/min

Nm Nm

MAX

Nm

min-1

(min-1) dBA m/sec2
mm

P815 1 1/2” 6,3 1/4” - 18 10 130 320 - 620 825 7.000 1.150 84,00 5,00 192 1,95

P817 1 3/4”” 6,3 3/8” - 18 10 190 340 - 950 1.800 4.500 970 88,00 4,30 245 3,95

inch mm

l/min

Nm Nm

MAX

Nm

min-1

(min-1) dBA m/sec2
mm

P815K1 1 1/2” 6,3 1,4” - 18 10 130 320 - 620 825 7.000 1.150 84,00 5,00 192 3,20

12. Herramientas Neumáticas

Llave impacto 1/2” Llave impacto 3/4”

Fabricadas en composite con especial énfasis en su ligereza y escasa vibración

Juego llave impacto

Caja de plástico termoconformado 
Contiene: 
– Llave impacto P815 
– Vasos impacto: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 mm 
– Conector macho 1/4”: PM 5142
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P821 P700

5-68
Nm

MAX

Nm

1.626
Nm

MAX

2.500
Nm

MAX

P808 P802

2.500
Nm

MAX

inch mm

l/min

Nm

min-1

dBA m/sec2
mm

P821 1 1/2” 6,3 1/4” - 18 10 120 0 - 67 150 80,00 2,60 256 1,20

P700 1 1/4” 6,3 1/4” - 18 10 136 0 - 27 300 94,00 3,60 133 0,50

inch mm

l/min

Nm Nm

MAX

Nm

min-1

(min-1) dBA m/sec2
mm

P808 1 3/4” 6,3 3/8” - 18 13 110 407 - 1.085 1.626 4.500 975 92,00 3,60 259 5,60

P802 1 1” 6,3 1/2” - 14 13 416 950 - 2.030 2.500 3.800 500 98,00 < 2,50 550 14,40

12. Herramientas Neumáticas

Carraca 1/2” Carraca 1/4”

Composite

Llave impacto 3/4” Llave impacto 1”

Para uso intensivo
Muy potente y rápida
Alta durabilidad

Eje largo 6” - 150 mm
Ideal para camiones



Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

149

1

11

10

8

9

7

6

5

4

3

11111

2

12

10

8

P218

PM0189 PM5002
PM5003

PM5142
PM5143

PM5152
PM5153

PM5248 

PM5012
PM5013

PH1010 PQCF14

mm m inch

PH1010 1 10x13 10 1,4” - 1,4” 0,89

l/min

inch

PQCF14 10 1.600 14 1,4” 0,100

P218 1 6,3 0,15

12. Herramientas Neumáticas

Sopladora

Tubo espiral de poliuretano

Conectores rápidos

Conector automático hembra 1/4”

inch mm

PM0189 1 1,4” Para tubos de 9-10 mm 10

PM5002
PM5003

1
1/4”
3/8”

Macho
Macho

70

PM5012
PM5013

1
1/4”
3/8”

Hembra
Hembra

80

PM5142
PM5143

1
1/4”
3/8”

Macho
Macho

20

PM5152
PM5153

1
1/4”
3/8”

Hembra
Hembra

20

PM5248 1 – Para tubos de 8 mm 10

los cuatro conectores macho  
(ISO6150B, ARO210, Europe/Alemán & Italiano)
Cierre de seguridad que proporciona al usuario la posibilidad de 

Mayor seguridad. No se puede desacoplar a menos que se cierre el 
aire

se hace sin luchar contra la presión de aire
Gran duración y resistencia gracias a su construcción de núcleo de 
acero con cobertura de composite


